[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область
Дума
Муниципального района

Усольского районного муниципального образования
РЕШЕНИЕ
От 29.10. 2019г.

                             №107
р.п. Белореченский
Об  утверждении членов Общественной палаты Усольского района
В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 21.07.2014 г. № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», в целях обеспечения  реализации и защиты прав и свобод человека и гражданина, прав и законных интересов общественных объединений, обеспечения учета общественного мнения при принятии решений органами местного самоуправления муниципального района Усольского районного муниципального образования, муниципальными учреждениями, проведения общественной  оценки деятельности органов местного самоуправления, муниципальных учреждений, руководствуясь решением Думы от 27.08.2019 г. №102 «Об Общественной палате Усольского района», ст.ст. 30, 47 Устава Усольского районного муниципального образования Дума муниципального района Усольского районного муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Утвердить членов Общественной палаты Усольского района согласно приложению.
2.Консультанту аппарата Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования (Шаргородская В.А.):

2.1.направить настоящее решение мэру муниципального района Усольского районного муниципального образования для подписания и опубликования в газете «Официальный вестник Усольского района» и в сетевом издании «Официальный сайт администрации Усольского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.usolie-raion.ru);

2.2.разместить настоящее решение на официальном сайте Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования (www.duma.uoura.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Председатель Думы

муниципального района Усольского

районного муниципального образования                                        Н.Н.Глызина

                                                                                             Приложение

Утверждено

решением Думы муниципального района

Усольского районного муниципального образования

от 29.10.2019г. №107
Члены Общественной палаты Усольского района.

1. Эльгерт Николай Эдуардович

2. Власов Евгений Николаевич

3. Обедина Ирина Васильевна

4. Малышев Андрей Николаевич

5. Извеков Александр Владимирович